2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	23 сентября 2024 года

	№
	1445

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 20 февраля 2024 года № 187

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Администрации города   Вологды от 20 февраля 2024 года № 187 «О создании Комиссии по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителем муниципального учреждения, подведомственного Управлению делами Администрации города Вологды, и утверждении состава комиссии»                             (с последующими изменениями), изложив его следующей редакции:

«2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.».

2. Внести изменение в состав Комиссии по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителем муниципального учреждения, подведомственного Управлению делами Администрации города Вологды, утвержденный постановлением  Администрации   города   Вологды от 20 февраля 2024 года № 187 (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
3. Признать утратившими силу:

дополнительный состав Комиссии по подготовке предложений, касающихся регулирования трудовых отношений с руководителем муниципального учреждения, подведомственного Управлению делами Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 20 февраля                  2024 года № 187;
пункт 2 распоряжения начальника Управления делами Администрации города Вологды от 11 июня 2024 года № 71 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 20 февраля 2024 года № 187»;

пункт 2 распоряжения начальника Управления делами Администрации города Вологды от 15 июля 2024 года № 88 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 20 февраля 2024 года № 187».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

              А.Н. Накрошаев